
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Nr 28/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) i art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U z 2019 r. poz. 1182 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1. Zarządzenia Nr 28/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Mieszkaniowej - wprowadza się następujące zmiany: 

dotychczasową treść pkt 1) w brzmieniu:
"1) Przewodniczący - Pan Krzysztof Portjanko" 
zastępuje się wyrazami w brzmieniu:
"1) Przewodniczący - Pan Andrzej Kozań„

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

Krzysztof Harmaciński

Id: 175FCFD6-3B5A-46B6-8682-E598CDE3CB03. Podpisany Strona 1




